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Till klubbpresidenter, klubbsekreterare och 
distriktsstyrelse 

 
Presidentbrev nr 6 2024-2025  
 
Hej!! 
 
Våren är på ingång, solen lyser men det är kyliga vindar som blåser här i Karlstad förhoppningsvis 
kommer värmen i påsk.  
 
I helgen var det Rådsmöte i Örebro med Rådet, DP och vDP. Tyvärr var Johanna sjuk men Moa 
hoppade in så vi var två representanter från distrikt 234. Det är förstås mycket formalia som 
avhandlas men vi hann också med en hel del diskussioner. Stort glädjeämne är förstås att Ingelög 
Wyndham från Helsingborgs IWC valts till vice IIW-president.  
 
Stadgar, Handbok ock Instruktioner samt Uppdragsbeskrivningar för funktionärer finns nu på 
hemsidan under fliken Bibliotek. De kommer inte tryckas utan vill man inte läsa direkt på nätet får 
man skriva ut. Det är viktigt att vi använder rätt mallar när vi skriver, IT-admin skickar varje år ut 
uppdaterade mallar till distriktssekreterare som sen förmedlar ut i klubbarna. Mallarna finns också 
under fliken bibliotek. Kom ihåg att lägga in nya medlemmar i medlemsregistret och meddela 
distriktsskattmästaren. Avgiften till Rådet kommer höjas från 50 till 80 kr nästa år. Den har inte 
höjts sen 2017. Vårt distrikt kommer inte höja avgiften på grund av detta då vi har relativt god 
ekonomi i distriktet. Det kommer en motion till höstens RÅM om att vi bara ska ha två projekt i 
SIWR och inte tre som idag. Det är medlemmarna som bestämmer så vi kommer få rösta om det.  
 
Eva Gille håller i ett projekt som handlar om att synliggöra Inner Wheel. Hon har varit i kontakt med 
Lunds universitet som är intresserade av att hjälpa oss. Studenterna kan ha det som projektarbete 
och om jag förstod det rätt kommer de intervjua några i Inner Wheel för att fråga varför man är 
medlem och vad som kan locka andra att gå med. Vi kommer säkert få höra mer om detta av Eva.  
 
Ewa Jägevall berättade om sin resa i Kenya med IW-doktorn, som hon gjorde i höstas, och vilket 
gott arbete som görs där.  
Vi fick också besök av Cajsa Warg som berättade i sitt liv.  
 
SIWR har tryckt upp nya korrespondenskort med IW-hjulet på kuvert och kort. De kostar 50 kr för 7 
stycken + porto 22 kr. Ewa Jägervall har tryckt upp kort där överskottet går till IW-doktorn, de 
kostar 90 kr för 6 kort + porto. Jag har köpt på mig lite kort så hör av er om ni är intresserade. 
Lägger in en bild på korten sist i brevet.  
 
Det saknas fortfarande några poster till distriktsstyrelsen kommande år, vice distriktspresident, 
arkivarie, distriktsskattmästare samt IT-ansvarig. Hör av er till valberedningen eller någon annan i 
distriktsstyrelsen om ni har förslag på kandidater eller om du själv är sugen på ett uppdrag. Det är 
roligt och lärorikt att vara med i distriktsstyrelsen. På distriktsmötet i Örebro lovade jag att 
sammanställa vad varje funktion gör i distriktsstyrelsen. Det står väldigt bra beskrivet i Instruktioner 
och Uppdragsbeskrivningar för funktionärer 2024-2027 så ni får läsa där. Hur mycket tid man 
lägger ner är olika. Vi har fysiska VU före varje distriktsmöte och sen ett sista i maj-juni. Sen har vi 
2-3 digitala möten. Som distriktspresident besöker man alla klubbar och är med på Rådsårsmöte 
på hösten och Rådsmöte på våren. På Rådsmötet är även vDistriktspresident med. I augusti är det  
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Informationsmöte och där är de som vill från distriktet med. Sekreteraren har förstås en hel del att 
göra inför distriktsårsmöte och distriktsmöte men där emellan är det lugnare.   
 
Vdistriktssekreterare skriver protokoll på VU:s möten. Distriktsskattmästaren har jobb periodvis 
men där emellan är det lugnare, DISO har mycket inför möten och när material till IW-nytt ska in. 
Arkivarie och IT har precis som andra funktioner jobb periodvis. På distriktsmötet i mars fick 
styrelsen mandat att plocka in funktionärer om en kandidat dyker upp så det är löst.  
 
Jag önskar er alla en Glad Påsk! 
 
 
 
Varma IW-hälsningar 
 
 
Susanne Domeij 
DP 234 
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